Trije viseči pečati na perg. traku: 1) okrogel grbovni pečat v naravnem vosku; 
napis: � S WLRICI DeP  ILCh  [...] {pril. 113}. — 2) ovalen cerkveni pečat v narav-
nem vosku; napis: S PIRSOnIS PLeBAnI De DOeFnIK (= št. 188/3) {pril. 45}. 
— 3) delno ohranjen okrogel grbovni pečat v naravnem vosku; napis: [� S � 
RVdLIB de GOSIaG] (= št. 209/3, 229/1, 263/1; prim. Kos, Vitez in grad, str. 163, 
sl. 33; isti, In Burg und Stadt, str. 596, sl. 33) {pril. 100}. 

213. 

Kapitelj zagrebške škofije posreduje pri razmejitvi posesti med sinovi 
Gregorja de Chana na eni in sinovi Dujma Blagajskega na drugi 
strani. 
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1378 maj 28. 

Orig. perg. (364 × 202) v NŠAL, ZL 171 (A), priložen prepis iz 19. stol. (D). — 
Prepis iz 18. stol. v GAFA, predal 23 (B). — Prepis iz 18. stol. v ÖNB, cod. 7561, 
fol. 50–51, št. 107 (C). — Prepis iz 19. stol. v ARS 992, Osebni fond Richter, fasc. 2 
(D). 

Nos capitulum ecclesie Zagrabiensis memorie commendantes signifi-

camus tenore presentium, quibus expedit universis, quod cum nos receptis 
litteris nobilis viri magistri Petri Chirke, vicebani regni Sclauonie et comitis 
Crisiensis compositionalibus nobis per eundem directis una cum Andrea 
filio Strezynay de Obronchan homine magnifici viri domini Petri Zudor, 
dicti regni Sclauonie bani in eiusdem litteris contento et expresso, ad 
quandam reambulationem et metarum erectionem cuiusdam possessionarie 
particule terre Wudec, Johannis et Scherni filiorum Gregorii filii Galesa de 
Chana iuxta arbitrati nam compositionem et ordinationem proborum et no-
bilium virorum, ac per iuramentalem depositionem eorundem Wudec et Jo-
annis a magistro Joanne Nicolao Waboneg et Scherno filiis quondam comi-
tis Duym de Wlagay, rehabendam et reobtinendam virum discretum magist-
rum Gregorium socium et concanonicum nostrum pro testimonio duxisse-
mus transmittendum, tandem iidem ad nos exinde reversi nobis concorditer 
retulerunt, quod ipsi feria tertia proxima post festum beati Vrbani pape nunc 
preteritum ad faciem dicte possessionarie particule terre vicinis et conmeta-
neis eiusdem convocatis et prŠsentibus pariter accedendo eandem reambu-
lassent reambulam tamque a possessionibus dictorum filiorum comitis 
Duymi distinctam, novas metas erigentes ex consensu ac bona voluntate et 
permissione eorundem filiorum Duym, dictis filiis Gregorii de Chana et 
eorum heredibus statuissent perpetuo et irrevocabiliter possidendam. Cuius 
quidem possessionarie particule terre mete, prout iidem dicti domini bani et 
nostri homines nobis in registro aportarunt, hoc ordine distinguuntur. Prima 
namque meta incipit a parte occidentali circa metas possessionum dictorum 
filiorum Duym et hominum castrensium de Scobechan, ubi metam terream 
penes quandam arborem querci erexissent. Deinde versus orientem proce-
dendo in parvo spatio venit ad unam arborem querci, ubi metam terream 
elevassent. Ab inde ad eandem plagam procedendo in modico spatio 
pervenit ad capud cuiusdam putei Ponikua appellati, a quo procedendo in 
modico spatio venit ad quendam arborem querci meta terrea circumfusam. 
Ab inde ad eandem plagam orientalem procedendo satis in bono spatio 
venit ad cacumen cuiusdam montis ad arborem egerfa, vbi metam terream 
erexissent. Deinde ad eandem plagam orientalem ad magnam viam quam 
dictis partibus pro meta reliquissent. Deinde per eandem viam in bono 
spatio transeundo, penes quam metam terream sublevassent. Ab inde ad 
eandem plagam et per eandem magnam viam procedendo satis in bono 
spatio pervenit ad arborem stirfa, ubi metam terream erexissent. Deinde per 
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eandem viam descendendo in modico spatio pervenit ad quandam plani-
tiem, vbi metam terream sublevassent. Ab inde ad eandem plagam et per 
eandem magnam viam in bono spatio eundo venit ad arborem stirfa meta 
terrea circumfusam, et de eadem magna via reflectitur ad partem meridio-
nalem in modico spatio transeundo venit ad duas arbores stirfa, ubi metam 
terream erexissent. Deinde in modico spatio ad eandem plagam versus 
quendam montem Kadech appellatum procedendo venit ad arborem casta-
neæ meta terrea circumfusam et ab inde supra procedendo in bono spatio 
versus eundem montem venit ad quendam locum wlgo Kalech nominatum. 
Deinde in parvo spatio ad montem procedendo venit ad arborem castaneæ, 
vbi metam terream erexissent. Ab inde ad cacumen cuiusdam montis 
Kadech dicti. Deinde infra descendendo ad locum cementarium vulgo 
wapnicha appellatum, ibique annotatŠ possessionarie particule terre mete 
terminantur; semper tamen dictis signis metalibus prefate possessionarie 
particule terre a parte dextra ipsis filiis Gregorii, a parte vero sinistra memo-
ratis filiis Duym remanentibus. In cuius rei memoriam perpetuamque firmi-
tatem prŠsentes literas nostras privilegiales pendentis sigilli nostri muni-
mine roboratas duximus concedendas. Datum feria sexta proxima post pre-
dictum festum beati Vrbani pape, anno domini millesimo ÀÀÀ LXXmo octavo.